1

Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

   г. Добрянка                                                                ____________   № _____

В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Пермского края от 11 октября 2023 г. № 779-п «Об установлении максимального

размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных

образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу

дошкольного образования в городской и сельской местности, на 2024 год» на

основании Решения Думы Добрянского городского округа от 28 января 2020 г.

№ 130 «Об установлении порядка определения размера платы родителей

О внесении изменений в

Приложение 1 к приказу

управления образования

администрации

Добрянского городского

округа от 10 ноября 2022 г.

№ 263 «О плате, взимаемой

с родителей (законных

представителей) за

присмотр и уход за детьми в

муниципальных

образовательных

организациях, реализующих

образовательные

программы дошкольного

образования, функции

учредителя которых

осуществляет управление

образования администрации

Добрянского городского

округа»

Документ создан в электронной форме. № 143 от 14.05.2024. Исполнитель: Голоднова Е. А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.05.2024 08:50

 2

(законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в дошкольных

образовательных организациях и в дошкольных группах общеобразовательных

организаций, реализующих основную образовательную программу дошкольного

образования на территории Добрянского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к приказу управления образования

администрации Добрянского городского округа от 10 ноября 2022 г. № 263 «О

плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за

детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих

образовательные программы дошкольного образования, функции учредителя

которых осуществляет управление образования администрации Добрянского

городского округа» (в редакции приказов управления образования

администрации Добрянского городского округа от 06 июня 2023 г. № 145, 15

января 2024 г. № 6):

1.1. пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. 12 часов – 113,86 рублей (сто тринадцать рублей пятьдесят четыре

копейки).».

1.2. пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. 10,5 часов – 99,63 рублей (девяносто девять рублей шестьдесят три

копейки).».

1.3. пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. 4 часа – 37,95 рублей (тридцать семь рублей девяносто пять копеек).».

2. Обнародовать настоящий приказ на официальном сайте правовой

информации Добрянского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем dobr-pravo.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2024 года.

И.о. начальника управления

образования администрации

Добрянского городского округа             З.Д. Коврижных

Документ создан в электронной форме. № 143 от 14.05.2024. Исполнитель: Голоднова Е. А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 14.05.2024 08:50

	1
	2